
UCHWAŁA NR CX/723/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 kwietnia 1994 r.

zmieniająca uchwałę Nr XL/275/91 Rady Miasta Krakowa
z dnia 20 grudnia 1991 r. w sprawie lokalizacji targowisk.

Na podstawie art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach /Dz.
U. Nr 41 poz. 312 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ oraz art. 40 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34
poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z
1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XL/275/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 1991 r. w

sprawie lokalizacji targowisk zmienionej uchwałą Nr LXXX/510/93 z dnia 2 kwietnia
1993 r. wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„Prowadzenie handlu ruchomego w miejscach publicznych bez zgody zarządcy
terenu oraz sprzedaż artykułów w branżach innych niż wymienione w § 2 pkt 2
jest zakazane.”

2/ w załączniku nr 2 w rozdziale IV „Place hurtowe - nowo uruchamiane” dopisuje
się brzmienie:
 - w kolumnie 1 - „poz. 14”,
 - w kolumnie 2 - „przy ul. Saskiej”,
 - w kolumnie 3 - „między innymi składy i magazyny dla jednostek produkcyjnych

i handlowych, targi krajowe i międzynarodowe oraz jako funkcje dopuszczalne
usługi komercyjne i urządzeń komunikacji”,

 - w kolumnie 4 - „nieograniczony”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


